
Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 397/LVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2010 - Nr 349/XLIX/2009 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 21 grudnia 2009 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104: z późn. zm) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 39.487 zł w tym dochody bieżące o kwotę 
39.487zł; 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2010 o kwotę 35.440 zł w tym dochody bieżące o kwotę 
35.440 zł; 

- jak w załączniku Nr 1 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 649.284 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 645.237 zł 

- jak w załączniku Nr 2. 

5. Zmiany wydatków z ust. 3 i 4 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 161.784 zł, z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 77.085 zł – w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 23.038 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 54.047zł 

b) wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 49.259 zł 

c) wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków europejskich o kwotę 35.440 zł; z czego 
ze środków pochodzących z budżetu środków europejskich o kwotę 30.124 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 195.237 zł, z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 81.404zł– w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 81.404zł 

b) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Myślenice, przypadające do spłaty w roku 
2010 o kwotę 78.393 zł. 

c) wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 35.440 zł; z czego ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 30.124 zł 

- jak w załączniku Nr 2.1; 

3) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 487.500 zł z tego wydatków na zakupy inwestycyjne 
o kwotę 487.500 zł 

4) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 450.000 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 450.000 zł 

– jak w załączniku Nr 2.2 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 2

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2010 Nr 349/XLIX/2009 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 21 grudnia 2009 r zmienionej Zarządzeniem Nr 05/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 08 
stycznia 2010 r , Zarządzeniem Nr 09/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 15 stycznia 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 12/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2010 r, Uchwałą Nr 362/ 
LI/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2010 r , Zarządzeniem Nr 16/10 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Myślenicach z dnia 29 stycznia 2010 r, Uchwałą Nr 370/LII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 15 lutego 
2010 r, Zarządzeniem Nr 25/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 16 lutego 2010 r, Zarządzeniem Nr 
30/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 26 lutego 2010 r, Zarządzeniem Nr 36/10 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Myślenicach z dnia 9 marca 2010 r ,Zarządzeniem Nr 41/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach 
z dnia 12 marca 2010 r, Uchwałą Nr 382/LIV/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 marca 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 46/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 marca 2010 r, Zarządzeniem Nr 53/10 
Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 13 kwietnia 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1.1(Plan dochodów budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 1.5 (Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2010) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku Nr 3 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślenice w roku 
2010) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 5 (Wieloletni Program Inwestycyjny wraz z limitami wydatków na finansowanie poszczególnych 
programów) – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 6 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej) – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. W planie dochodów budżetu Gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 39.487 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 39.487 zł z tego: 

- wpływy z darowizny na rzecz Gimnazjum w Trzemeśni – kwota 4.047zł 

- dostosowanie do zmienionej klasyfikacji budżetowej Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010 r dochodów związanych z realizacją projektu „SPRAWNY PRZEDSZKOLAK” - kwota 35.440 zł 

2) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 35.440 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 35.440zł - dostosowanie do zmienionej klasyfikacji budżetowej Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r dochodów związanych z realizacją projektu „SPRAWNY 
PRZEDSZKOLAK” 

2. W planie wydatków budżetu Gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 161.784 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie wydatków bieżących w Gimnazjum w Trzemeśni w ramach środków otrzymanych z darowizny 
w kwocie 4.047 zł 

b) pokrycie wydatków związanych z zatrudnieniem na umowę zlecenie na czas nieobecności pracownika w celu 
obsługi m in zadań remontowych w placówkach oświatowych w kwocie 23.038 zł 

c) sfinansowanie wydatków związanych z wykonaniem nowych nasadzeń drzew i krzewów w kwocie 50.000 zł 

d) wykonanie rewaloryzacji i rekonstrukcji zabytkowych kapliczek na terenie Miasta i Gminy Myślenice 
w ramach dotacji celowych w kwocie 49.259 zł 

e) dostosowanie do właściwej klasyfikacji budżetowej zastosowanej przez Wojewódzki Urząd Pracy wydatków 
związanych z realizacją projektu „SPRAWNY PRZEDSZKOLAK” w kwocie 35.440 zł 

2) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 195.237 zł planowanych na: 

a) spłatę rat kredytu zaciągniętego przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Myślenicach w ramach 
udzielonego poręczenia przez Gminę Myślenice – kwota 78.393 zł, 

b) dofinansowanie prac remontowo-konserwatorskich kapliczek na terenie Miasta i Gminy Myślenice – kwota 
33.259 zł 

c) zakup usług w zakresie transportu zbiorowego – kwota 48.145 zł, 

d) realizację projektu „SPRAWNY PRZEDSZKOLAK” w celu dostosowania do klasyfikacji budżetowej podanej 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – kwota 35.440 zł, 

3) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 487.500 zł z przeznaczeniem na: 

e) Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Drogini – dotacja celowa - 
kwota 300.000 zł 

f) Dofinansowanie zakupu przyczepy z agregatem pompowym do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP 
Myślenice Dolne Przedmieście – dotacja celowa – kwota 48.000 zł 

g) Dofinansowanie zakupu przyczepy z agregatem pompowym do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP 
Krzyszkowice – dotacja celowa – kwota 48.000 zł 

h) Dofinansowanie zakupu motopompy do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP Myślenice Górne 
Przedmieście – dotacja celowa – kwota 9.000 zł 

i) Dofinansowanie zakupu motopompy do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP Myślenice Śródmieście – 
dotacja celowa – kwota 9.000zł 

j) Dofinansowanie zakupu motopompy do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP Jawornik – dotacja 
celowa – kwota 9.000 zł 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 2

k) Dofinansowanie zakupu motopompy do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP Polanka – dotacja 
celowa – kwota 9.000 zł 

l) zakup wyparzacza do kuchni Szkoły Podstawowej w Krzyszkowicach – kwota 7.500 zł 

m) Dofinansowanie zakupu motopompy do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP Bęczarka – dotacja 
celowa – kwota 9.000 zł 

n) Dofinansowanie zakupu motopompy do wody zanieczyszczonej – szlamowej dla OSP Zasań – dotacja celowa 
- kwota 9.000 zł 

o) Dofinansowanie zakupu hydraulicznego zestawu ratownictwa drogowego dla OSP w Głogoczowie – dotacja 
celowa – kwota 30.000 zł 

4) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 450.000 zł planowanych na realizację następujących zadań: 

a) „Rewitalizacja miasta – Opracowanie projektu budynku Starostwa Powiatowego w Myślenicach „ – dotacja 
celowa dla powiatu Myślenickiego– kwota 300.000 zł 

b) Zakup wyposażenia dla OSP z terenu Gminy Myślenice – kwota 150.000 zł 

ZMIANA W WIELOLETNIM PROGRAMIE INWESTYCYJNYM 

W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się limit wydatków o kwotę 1.000.000 zł w roku 2011 na realizację zadania pn „Rewitalizacja miasta 
–Budowa Miejskiej Biblioteki Publicznej w Myślenicach” w tym: środki własne 1.000.000 zł. 

Z uwagi na prawidłowość procesu technologicznego przy realizacji budowy biblioteki wskazane jest wykonanie 
mniejszego zakresu robót w roku 2010 a większego zakresu robót w roku 2011. Wiąże się to z troską 
o wykonanie w wysokiej jakości elementów konstrukcyjnych w technologii betonu architektonicznego. 
Wykonanie tych elementów ze szczególną dokładnością wymaga zmian w harmonogramie rzeczowo-
finansowym dla tej inwestycji. 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

Klasyfikacja kwota w złotych 

Dz. Rozdz. § 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 124 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 30 124 

  w tym:   

  dochody bieżące:   

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 
pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 30 124

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 440 4 047 

 80104 Przedszkola 35 440  

 w tym:  

 dochody bieżące:   

  2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 
pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

30 124  

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 
pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 316  

 80110 Gimnazja 4 047 

  w tym:  

 dochody bieżące:  

  0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4 047

   postaci pieniężnej   

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

 SPOŁECZNEJ 

5 316 

 85395 5 316 

  w tym:   

  dochody bieżące:   

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 
pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 5 316

OGÓŁEMDOCHODY 35 440 39 487 

   w tym:   

   dochody bieżące 35 440 39 487 

   w tym : z budżetu środków europejskich 30 124 30 124 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORTI ŁĄCZNOŚĆ 48 145 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 48 145  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 48 145  

750  ADMINISTRACJAPUBLICZNA 300 000 

 75020 Starostwa powiatowe 300 000  

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 300 000  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 000 480 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000 480 000 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 150 000 480 000

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZENGO 78 393  

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

78 393  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 78 393  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 440 34 585 

 80101 Szkoły podstawowe 7 500 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  7 500

 80104 Przedszkola 35 440 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 35 440  

 80110 Gimnazja 4 047 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  4 047

 80195 Pozostała działalność 23 038 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  23 038

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 35 440 

 85395 Pozostała działalność 35 440 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  35 440

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  50 000 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  50 000



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 2

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 259 49 259 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 259 49 259 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 33 259 49 259

  RAZEMWYDATKI: 645 237 649 284 

  w tym:   

  wydatki bieżące 195 237 161 784 
  wydatki majątkowe 450 000 487 500 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORTI ŁĄCZNOŚĆ 48 145 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 48 145 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 145  

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48 145  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZENGO 78 393 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

78 393 

  w tym:   

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 78 393  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 440 27 085 

 80104 Przedszkola 35 440 

  w tym:   

  6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

35 440  

  (wydatki finansowane z budżetu Unii Europejskiej) 30 124  

  w tym:   

  (6.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 360  

  (finansowane z budżetu Unii Europejskiej) 10 507  

 80110 Gimnazja 4 047 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 047

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 047

 80195 Pozostała działalność 23 038 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 038

  w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 038

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 35 440 

 85395 Pozostała działalność  35 440 

  w tym:   

  6) wydatki na programy finansowane z budżetu środków europejskich  35 440

 (wydatki finansowane z budżetu środków europejskich) 30 124

  w tym:   

  (6.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 360

 (finansowane z budżetu środków europejskich) 10 507

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 2

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  50 000

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 33 259 49 259 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 259 49 259 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 259  

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 33 259  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  49 259

  RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 195 237 161 784 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 81 404 77 085

  w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 038

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 81 404 54 047

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  49 259

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 78 393  

  6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

35 440  

  (wydatki finansowane z budżetu Unii Europejskiej) 30 124  

  w tym:   

  (6.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 360  

  (finansowane z budżetu Unii Europejskiej) 10 507  

  6) wydatki na programy finansowane z budżetu środków europejskich  35 440

  (wydatki finansowane z budżetu środków europejskich)  30 124

  w tym:   

  (6.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 360

  (finansowane z budżetu środków europejskich)  10 507



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

Źródło 
finansowania 

Źródła 
finansowania 

Plan na rok 
2010 

zmniejszenia 

Plan na rok 
2010 

zwiększenia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

zmniejszenia środki 
z budżetu 
Gminy 

zwiększenia środki 
z budżetu 
Gminy 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 300 000 

75020 Starostwa powiatowe 300 000 300 000 

w tym:   

inwestycja: 300 000 300 000   

Rewitalizacja miasta - Opracowanie projektu 
budynku Starostwa Powiatowego 
w Myślenicach - dotacja celowa dla Powiatu 
Myślenickiego

300 000 300 000   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

150 000 150 000 480 000 480 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000 150 000 480 000 480 000 

w tym:   

 zakupy inwestycyjne: 150 000 150 000 480 000 480 000 

Zakup wyposażenia dla OSP z terenu Gminy 
Myślenice

150 000 150 000   

Dofinansowanie zakupu nowego średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP w Drogini - 
dotacja celowa

  300 000 300 000

Dofinansowanie zakupu przyczepy 
z agregatem pompowym do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP 
Myślenice Dolne Przedmieście- dotacja celowa

  48 000 48 000

Dofinansowanie zakupu przyczepy 
z agregatem pompowym do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP 
Krzyszkowice- dotacja celowa

  48 000 48 000

Dofinansowanie zakupu motopompy do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP 
Myślenice Górne Przedmieście - dotacja 
celowa

  9 000 9 000

Dofinansowanie zakupu motopompy do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP 
Myślenice Śródmieście - dotacja celowa

  9 000 9 000

Dofinansowanie zakupu motopompy do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP 
Jawornik - dotacja celowa

  9 000 9 000

Dofinansowanie zakupu motopompy do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP Polanka 
- dotacja celowa

  9 000 9 000

Dofinansowanie zakupu motopompy do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP 
Bęczarka - dotacja celowa

  9 000 9 000



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 2

Dofinansowanie zakupu motopompy do wody 
zanieczyszczonej - szlamowej dla OSP Zasań - 
dotacja celowa

  9 000 9 000

Dofinansowanie zakupu hydraulicznego 
zestawu ratownictwa drogowego dla OSP 
w Głogoczowie - dotacja celowa

  30 000 30 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 500 7 500 

 80101 Szkoły podstawowe 7 500 7 500 

  w tym:     

  zakupy inwestycyjne:  7 500 7 500 

  Zakup wyparzacza do kuchni Szkoły 
Podstawowej w Krzyszkowicach

  7 500 7 500

  RAZEMWYDATKI MAJĄTKOWE 450 000 450 000 487 500 487 500 

  w tym:     

  inwestycyjne 300 000 300 000  

  zakupy inwestycyjne 150 000 150 000 487 500 487 500



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

DOCHODY Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z OCHORNĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĄ 

WODNĄ NA ROK 2010 (zmiany) 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756  -  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 -  

1.1.1 dochody bieżace     

 wpływy z różnych opłat   -  

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900  -  

2,1 Fundusz Ochorny Środowiska i Gospodarki Wodnej  90011 -  

1.1.1 dochody bieżace     

 wpływy z różnych dochodów   -  

 OGÓŁEMDOCHODY   -  

      

5 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900   50 000 

5.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 50 000 

w tym   

wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000

5.2,2 Finansowaniem przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w tym 
urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków

   50 000

 OGÓŁEMZWIĘKSZENIA   - 50 000 



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE W ROKU 2010 

Klasyfikacja dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n 
i e 

Rodzaj dotacji z budżetu 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 300 000  

75020 Starostwa powiatowe  300 000  

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Myślenickiego na dofinansowanie 
jej własnego zadania inwestycyjnego

300 000  

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 - 480 000 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 - 480 000 

   dotacje celowe - inwestycyjne (zakupy 
inwestycyjne)

- 480 000

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 49 259 

 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

  49 259 

   dotacje celowe(bieżące) na wspieranie prac 
konserwatorskich, restauratorskich 
związanych z ochroną zabytków

 49 259

   RAZEM 300 000 529 259 

      

OGÓŁEMDOTACJE 300 000 529 259

  z tego:    

  dotacje celowe  300 000 529 259

  w tym:    

  dotacje celowe 
w zakresie wydatków 
bieżących 

  49 259

      

  dotacje celowe 
inwestycyjne 

 300 000 480 000



Id: CSIXO-VJPWQ-LYKHY-PLPYJ-EBRUN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 397/LVI/2010

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W WIELOLETNIM PROGRAMIE INWESTYCYJNYM WRAZ Z LIMITAMI WYDATKÓW NA 
FINANSOWANIE POSZCZEGÓLNYCH PROGRAMÓW (w zł) 

Jendostka Okres Łączne WYDATKI - 
ZMNIEJSZENIA 

Łączne WYDATKI - 
ZWIĘKSZENIA 

L.p Program - jego cel i zadania organizacyjna realizacji nakłady 2010 r nakłady 2011 r 

realizujaca 
program 

programu finansowe Limit finansowe Limit 

1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Rewitalizacja miasta - 
Opracowanie projektu 
budynku Starostwa 
Powiatowego 
w Myślenicach - dotacja na 
pomoc finansową dla 
Powiatu Myślenickiego 

300 000 300 000 - 

 

Powiat 
Myślenicki/ 

środki własne Starostwo 
Powiatowe 

2009-
2010 

300 000 300 000 - 

w 
Myślenicach 

13 Rewitalizacja miasta - 
Budowa Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Myślenicach 

- - 1 000 000 1 000 000 

 

środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 

2008-
2011 

- - 1 000 000 1 000 000 

w 
Myślenicach 

 

OGÓŁEM 300 000 300 000 1 000 000 1 000 000 

źródła finansowania:  

środki własne 300 000 300 000 1 000 000 1 000 000 


